SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM GDTX – NN, TH TỈNH

Số:        /TB-GDTX-NN,TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

   Tuyển sinh lớp Bồi dưỡng và cấp chứng chỉ Nghiệp vụ sư phạm cho người

có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên Tiểu học,

Trung học cơ sở, Trung học phổ thông

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BGDĐT ngày 05/4/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc ban hành Chương trình và thực hiện bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho người có

bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên tiểu học;

Căn cứ thông tư số 12/2021/TT-BGDĐT ngày 05/4/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc ban hành chương trình và thực hiện bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho người có

bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên Trung học sơ sở,

Trung học phổ thông;

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2023 - 2024, Trung tâm Giáo dục thường xuyên -

Ngoại Ngữ, tin học tỉnh Đắk Nông phối hợp với Trường Đại học Quy Nhơn thông báo tuyển sinh

lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có

nguyện vọng trở thành giáo viên tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, cụ thể như

sau:

 1. Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù

hợp có nguyện vọng trở thành Giáo viên Tiểu học

 1.1. Những người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành giáo

viên tiểu học dạy môn: Tin học, Giáo dục thể chất, Ngoại ngữ (tiếng Anh).

  1.2.  Chương trình bồi dưỡng: 35 tín chỉ.

 2. Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù

hợp có nguyện vọng trở thành Giáo viên Trung học sơ sở, trung học phổ thông

 2.1. Những người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp với một trong các môn học của

cấp Trung học cơ sở (THCS), cấp trung học phổ thông (THPT) có nguyện vọng trở thành Giáo

viên THCS/THPT.

  2.2.  Chương trình bồi dưỡng: 34 tín chỉ.

3. Hình thức tổ chức và thời gian bồi dưỡng:

3.1. Thời gian dự kiến khai giảng: tháng 6 năm 2024.

3.2. Thời gian học: Các buổi tối trong tuần và thứ 7, chủ nhật.

3.3. Hình thức tổ chức bồi dưỡng: Trực tuyến.

 4. Học phí: 200.000 đồng/01 tín chỉ/01 học viên.

 5. Hồ sơ đăng ký

- Đơn đăng ký (theo mẫu);

- Bản sao có công chứng bằng tốt nghiệp Đại học chuyên ngành phù hợp và bảng

điểm;

- Bản sao có công chứng các chứng chỉ bồi dưỡng sư phạm, giáo dục (nếu có);

- Bản sao có công chứng CMND/CCCD;

- 02 tấm hình 4 x 6cm; (01 dán vào đơn đăng ký; 01 ảnh để rời có ghi tên, ngày tháng

băn sinh ở mặt sau).

Liên hệ Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông

- Cơ sở 1 đường Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa.

- Cơ sở 2 đường Nguyễn Thái Học, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa.

Điện thoại: 02613.543.843 – 0919.35.94.96 (thầy Hiệp)

Email: tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com;  Website http://txdaknong.daknong.edu.vn/

Nơi nhận

- Sở GD & ĐT (thay báo cáo);

- Các Phòng giáo dục và đào tạo;

- Các trường TH, THCS, THPT, TTGDTX;

- Các cá nhân có nhu cầu;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

                        Lê Đức Ánh

mailto:tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com
http://txdaknong.daknong.edu.vn/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp

có nguyện vọng trở thành giáo viên …………………

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn

Tôi tên: ………………….………………………………………………………….………

Ngày sinh:………../………/………….. Giới tính:  Nam         Nữ

Nơi sinh (tỉnh, thành phố): ………………………………….…………….…….

Dân tộc: ……………………....…………

Địa chỉ thường trú: …………………….………………………………………..……

Điện thoại: …………………………. Email: …….………………………………

Đã có bằng:  Cử nhân  ngành: …….………………………..………

 Thạc sĩ         chuyên ngành: …….……….……….…

 Tiến sĩ       chuyên ngành: …….…………….….…

Số năm tham gia giảng dạy (nếu có): ….………. năm.

Các chứng chỉ bồi dưỡng sư phạm, giáo dục (nếu có):  ….……….…………

…….……….…….……….………………………………………………………….…….……….……….…….……….……….…

Tôi viết đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng nhà trường cho tôi đăng ký theo học

lớp bồi dưỡng vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có

nguyện vọng trở thành giáo viên:

 Tiểu học  THCS THPT

do Quý trường tổ chức.

Tôi xin chấp hành các nội quy, quy định của Trường về khóa học.

……………………, ngày ……….. tháng ……….. năm 20…….

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

Hồ sơ gồm: (đựng trong phong bì cỡ 35 cm x 25 cm)

- Đơn đăng ký;

- Bản sao có công chứng văn bằng, bảng điểm;

- Bản sao có công chứng các chứng chỉ sư phạm, giáo dục (nếu có);

- Bản sao có công chứng CMND/CCCD;

- 02 ảnh thẻ 4x6 cm (01 dán vào Đơn đăng ký; 01 để rời có ghi tên, ngày tháng năm sinh ở mặt sau).

Ảnh 4x6

		Lê Đức Ánh
	2024-05-21T10:56:11+0700
	Signer's office
	Lê Đức Ánh
	Signing document

		2024-05-21T14:54:40+0700

		2024-05-21T14:54:40+0700

		2024-05-21T14:54:40+0700